

Życzenia noworoczne dla Pana Marszałka Piłsudskiego

W dniu Nowego Roku, o godz. 13.15 zebrał się w Pałacu Reprezentacyjnym przedstawiciele wyznań, szefowie władz cywilnych i sądowych, dowódcy wojskowych jednostek samodzielnich, przedstawiciele ciast wodawczych, reprezentanci m. Wilna, Uniwersytetu Stefana Batorego, świata dziennikarskiego i literackiego, licznych organizacji i stowarzyszeń społecznych, naukowych, artystycznych, przedstawiciele Związku Organizacji Wojskowych i in. Zebrani w liczbie kilkuset osób złożyli na ręce wojewody Raczkiewicza życzenia Noworoczne dla Pana Prezydenta Rzeczypospolitej, Marsz. Józefa Piłsudskiego i Rządu. Po wysłuchaniu życzeń p. wojewoda wygłosił przemówienie, w którym wskazał na konieczność konsolidacji społeczeństwa na gruncie jaknajbardziej harmonijnej i ściśle współpracy z Rządem. P. wojewoda podkreślił, że ludność naszego województwa, tak rozmaita pod względem „narodowo-

ściowym i wyznaniowym daje dowody harmonijnej i owianej wspólną ideą pracy państwowej. Kończąc przemówienie wniósł toasty na cześć Pana Prezydenta Rzeczypospolitej Ignacego Mościckiego, Pierwszego Marszałka Polski Józefa Piłsudskiego oraz Rządu Rzeczypospolitej.

Następnie p. wojewoda złożył życzenia noworoczne zebranym przedstawicielom władz i społeczeństwa, a za ich pośrednictwem całej ludności województwa wileńskiego, życząc, aby najbliższy rok ziścił pragnienia wszystkich jaknajpomyślniejszego rozwoju naszego kraju.

Prezydent Folejewski w imieniu zebranych złożył najgorętsze życzenia osobiste p. wojewodzie Raczkiewiczowi.

Następnie wielu osób udało się do prywatnych apartamentów państwa Raczkiewiczów celem złożenia życzeń noworocznych p. wojewodzie i p. J. Radziwiłłowi Raczkiewiczowi.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

Przeniesieni zostali słuchowcy: Jerzy Suchoński, referendarz VII st. sl. w urzędzie wojewódzkim w Wilnie w obrębie województwa tarnopolskiego, Adam Chirny, zastępca starosty wileńskiego na stanowisku starosty w Nisku województwa łódzkiego, Feliks Szware asesor VIII st. sl. w starostwie wileńskim-troickim w obrębie województwa pomorskiego.

przebiecie chodnikiem staje się wprost niemożliwe.

Cały szeroki chodnik jest zatarasowany przeważnie żołnierzami, którzy nie uważają za potrzebne usuwać się z drogi, lecz przeciwnie stojąc grupami najczęściej w towarzystwie kobiet w najlepsze dysputują.

Władze wojskowe powinny zarządzić wysyłanie tam częstszych patroli, któreby zmuszały żołnierzy do poszanowania obowiązujących przepisów.

TEATR I MUZYKA.

— Teatr Miejski na Pohulance. Występy Wandy Stemaszkowej. Dziś po raz 19-ty sztuka Gordina „Mirla Eros” w polskiej sztuka Gordina „Mirla Eros” w polskiej adaptacji Andrzeja Marka. Rolę tytułową kreuje Wanda Stemaszkowa.

— Teatr Miejski w Łutni. Dziś grana będzie w dalszym ciągu sztuka Fodora „Mysz Kościelna”. Rola barona Ulricha w „Mysz Kościelna” należy do najświetniejszych w bogatym repertuarze dyr. Zelwerowicza. W próbach „Pan Topaz” Pagnola w przekładzie Zagórskiego, a reżyserji Ryszarda Wasilewskiego.

— Rewia świąteczna. W sobotę nadchodząca o godz. 11.45 w nocy powtórzone zostanie w Teatrze Miejskim „Populane Rewia świąteczna z udziałem całego zespołu artystycznego, w której dominuje wesołość i humor w pieśni, słowie i tańcu.

— Przedstawienia popołudniowe. W niedzielę najbliższą o godz. 3.30 p. o. odbędzie się w obu teatrach miejskich przedstawienia popołudniowe po cenach znizowanych. W Teatrze na Pohulance w niedzielę 5 b. m. po raz ostatni w sezonie „Sen nocy letniej”. W Łutni „Fotel 47” Verneilla z J. Wemiczówną i A. Zelwerowiczem w rolach głównych.

— „Królewicz z rak” baśń ludowo-fantastyczna pióra W. Stanisławskiego ukaże się na scenie teatru miejskiego w Łutni w sobotę 4 b. m. o godz. 3.30 oraz w niedzielę 5 i poniedziałek 6 o godz. 12 w południe.

— III Niedziela Kameralna. Zgodnie z zakreślonym planem związek literatów w porozumieniu z Polskim Radiem zaprasza na trzecią Niedzielę Kameralną, która odbędzie się w jego siedzibie (Ostrobramska 9) w niedzielę 5 b. m. o godz. 20.15. Program występów utworów współczesnych kompozytorów polskich: Stankowskiego (kwartet), Szymanowskiego (sonata na skrzypce i fortepian op. 9) i Różyckiego (kwintet fortepianowy). W wykonaniu stałego zespołu kameralnego z prof. M. Kimont-Jacynową na czele. Partię wiolonczelową p. K. Katzu, który opuszcza Wilno, objął prof. F. Tchorz.

Wstęp dla abonentów; poatem wydawane będą przy wejściu w ograniczonej ilości karty wstępu na ten jeden wieczór. Członkom Zw. Literatów przysługują zniżka 50 procentowa. Po rozpoczęciu nie wpuszcza się na salę nikogo.

CO GRAJĄ W KINACH?

Hejlos — Dama w szkarłacie. Hollywood — Grzechy ojców. Piccadilly — On nie powróci już. Miejskie — Serce Maharadzy. Światowid — 24 godziny z życia kobiety. Lux — Pat i Patachon jako strażnicy cnoty. Słońce — Kiedy kobieta zdradza męża. Wanda — Miłość koczownicza. Ognisko — Mogiła Nieznanej Żołnierza.

WYPADKI I KRADZIEŻE

(c) Wypadki w cyrach. Za czas od 31 stycznia do 2 b. m. zanotowano w Wilnie różnych wypadków ogółem 90. W ten był kradzieży 11, zakłócen spokoju i nadużycia alkoholu 31 (z czego 21 razy) przekroczenia administracyjnych 30. Reszta wypadków podajemy w skróceniu w tej samej rubryce.

(c) Postrzelili się wartownicy. W ub. środę postrzelili się w ramie wartownik mostu wojskowego Zakret-Zwierzyńscy Piotr Wróbel zamieszkały przy ul. Północnej 43. Rannego odwieziono do szpitala wojskowego na Antokolu.

Wróbel twierdzi, że strzał został spowodowany nieostrożnym obchodzeniem się z bronią.

(c) Nagły zgon. W noc noworoczną zmarł nagle Stanisław Grymowicz lat 60 (gm. Podbrzezie) i Józef Iwanowicz lat 70 (Zwirwa Góra 6).

(c) Trup noworodka. W ogródku na Placu Katedralnym znaleziono trupa noworodka płci męskiej w wieku około 4 tygodni.

(c) Skradzionka (Równie Pole 6) nieznani sprawcy po uprzednim wyjęciu okna wynieśli z mieszkania garderobę wartości 400 złotych.

Również okradziono mieszkankę Albertyny Wileńskiej (Cedrowa 9). Zabrano jej mianowicie palto i 100 litów w gotówce. Ogólne straty wynoszą przeszło 400 zł.

(c) Uciekła złodziejka. Policja zatrzymała Janę Malko (Sw. Mikolaja 3), która okazała się sprawcą kradzieży 39 egzemplarzy tygodnika „Światowid” na szkodę Mickiewicza (Benedyktyńska 6).

(c) W sezonie karnawału. Rok rocznie w sezonie balów karnawałowych dają się zanotować liczne kradzieże okryć w szatniach. Pierwszą tego rodzaju kradzież zanotowano już w tym roku. Mianowicie podczas zabawy noworocznej w sal. (Miejskiej) szatni zginęło palto jednego z gości. Sprawcę naturalnie nie ujęto.

Sądzimy, że policja nauczona przykładem lat ubiegłych powzięła odpowiednie kroki by zapobiedz tego rodzaju kradzieżom.

(c) Wypadek podczas ćwiczeń. We wsi Sworotowo, gminy mołczadzkiej, podczas ćwiczeń przysposobienia wojskowego został postrzelony ciężko w ramię instruktor kapral Władysław Piotrowski. Sprawcę nieostrożnego strzału był mieszkaniec tej wsi Michał Ostapko.

(c) Pożar. W Raduniu nieujawniony sprawca usiłował podpalić zabudowania Antoniego Karpowicza. Pożar w czas zauważono i bez trudu zlikwidowano.

(c) Do kradzieży na ul. W. Pohulanka. Policja nie zdołała jeszcze wpadnąć na ślad wielkiej kradzieży dokonanej onegdaj u kupca leśnego Szewkowskiego przy ul. W. Pohulanka 18. Zachodzi przypuszczenie, że całej „roboty” dokonał ktoś znający dobrze zwyczaje Szewkowskiego i wtajemniczony w miejsce ukrycia cennej biżuterii i zastaw.

(c) Po raz 18-ty aresztowany. Wczoraj w dzień na ulicy Rudnickiej został ujęty Franciszek Maksymowicz mieszkaniec wsi Żujany, gminy Rzeszańskiej, który uciekał z parą kaloszy damskich, jakie skradł przed chwilą w sklepie Eljasza Towłowicza (Kwiatowa 7).

Gdy sprowadzono go do policji w skromnie ubrany, uczciwie wyglądającym starszaku (Maksymowicz liczy lat 60) poznano go jako nieporadnego złodzieja. Okazało się bowiem, że Maksymowicz był już 17 razy przetrzymany i już ma z sobą cztery wyroki pozbawiające go praw stanu.

Przed wojną był on skazany na karę za jakieś włamanie w okolicy Wilna. B. katorżnika osadzono w więzieniu.

(c) Wypadki samochodowe. Przy zbiegu ulic Kusińskiej i Wielkiej autobus Nr. 38154 w skutecznym i raptownym skrętu wpadł na przejeżdżającą drożkę po-

Sylwester

Minęła już długo oczekiwana noc Sylwestrowa, ucichły odgłosy muzyki w restauracjach i salach balowych, zachrypły gramofony i harmonijki uprzyjemniające czas mieszkańcom przedmieść wileńskich.

Przedmży do porządku nad codziennością szarych dni i zgrzytów, które nas niewątpliwie i w tym przelocie roku 1930 omijać nie będą — a wróćmy narażo do jego przełomu — Nocy Sylwestrowej.

Mimo ciężkich czasów wileńskie mieliśmy kłopoty z wybraniem lokalu, w którym zapowiadano się najweselejsza zabawa. A wszystkie nęciły zapowiedzi. Rewia w teatrze na Pohulance, zabawy w Kasyne Garnizonowej, u Georga, w Polonii, Europie, wszystkich kasynek poszczególnych pułków, Stow, Techników i wiele, wiele innych.

Wszędzie było pełno. Wszędzie moc pięknych strojnych pań, oczoch

Czy Francja odrzuci 150 milionów franków?

(ZK). Fakultet medyczny w Paryżu, jeden z najlepiej postawionych pod względem profesorskim z akademii medycznych w całym świecie, dusi się od szeregu lat w zbyt małym i ciasnym lokalu, nie mogącym pomieścić tysięcy słuchaczy napływających ze wszystkich stron świata aby czerpać wiedzę u najznakomitszych profesorów. Niestety ciasnota laboratoriów, brak wszystkich potrzebnych pracowni, utrudnia niezmierne zarówno pracę profesorów, jak też i słuchaczy, którzy niejednokrotnie zniechęceni temi trudnościami wolą się przenosić na uniwersytety nie mające tak dobrych i sławnych sił profesorskich, ale za to z obszernymi i dobrze zaopatrzonymi laboratoriami.

Smutną tą rzeczywistość poruszał już niejednokrotnie w prasie, ogół znakomitych profesorów z ich senio-rem prof. Roger na czele.

A jednak w ostatnich czasach, za- bity dla świata uczonych, nadzieja stworzenia w Paryżu fakultetu medycznego, będącego na takim poziomie doskonałości, jakiej nie ma żaden dotychczas w świecie. Możliwość ta jest wynikiem oferty złożonej Paryżowi przez fundację Rockefellera, asygnującej na Fakultet medyczny w Paryżu 6 milionów dolarów, czyli 150 milionów franków.

Ale komitet Rockefellera ma nie wruszoną zasadę, od której nie odstępować nigdy, hojne swoje dary ofiarowuje tylko tym, którzy ze swej strony ponoszą ofiary na ten sam cel, i to w wysokości zgóry określonej przez fundację Rockefellera.

Niedawno Fundacja ta wyasygnowała miastu Lyon 40 milionów, pod warunkiem, że przemysłowcy lionscy złożą na ten sam cel 15 milionów, suma ta dosyć szybko została zebrana.

Tym razem fundacja Rockefellera wymaga, by rząd francuski wyasygnował z funduszy państwowych sumę równą wysokości jak ta, jaką ofiarowuje Fundacja. Miasto Paryż ze swej strony musi się przyczynić, odstęp-ując tereny pod budowę Akademii medycznej. Jedynym, odpowiednim terenem na pomieszczenie tak olbrzymiego kompleksu gmachów, jest plac na którym stoją obecnie hale win, o powierzchni 14 hektarów.

Według wiadomości nadchodzących z ministerstwa oświaty, miasto Paryż nie sprzeciwia się w zasadzie oddaniu terenów z pod hal win, ale dopiero wtedy, gdy znajdzie odpowiednie pomieszczenie dla tych hal. W magistracie przewidywane są pewne tarcia ze strony kilku radnych, którzy na tym placu chcieliby postawić hale centralne.

Stosunkowo najpewniej się

przedstawia możliwość wydobycia od państwa tak poważnej sumy, gdyż minister finansów, jest w tym względzie bezradnym, twierdząc, że nie ma skąd wydobyc 150 milionów franków nie przewidzianych w budżecie.

Pomimo tego świat uczonych zarówno jak całe społeczeństwo francuskie, nie tracą nadziei, że trudności te jakoś się wyrównają, że państwo znajdzie odpowiednie fundusze, aby postawić fakultet medyczny w Paryżu, na właściwym mu poziomie, będącym ogniskiem tej wiedzy dla całego świata. Gdyby pod żadnym pretekstem nie wolno jest Francji odrzucić 150 milionów franków ofiarowanych jej wspólnie przez hojnych ofiarodawców.

NAJLEPSZY
WĘGIEL

górnolaski koncernu „Progress” oraz KOKS wagonowy i od jednej tonny w zapłombowanych wozach dostarcza

Przedsiębiorstwo Handlowo-Przemysłowe
M. DEULL egzystuje od roku 1890
Biuro: Wilno, Jagiellońska 3, tel. 811.
Składy węglowe: Słowackiego 27, tel. 14-46 — 0

Rejestr Handlowy

DO REJESTRU HANDLOWEGO SĄDU OKRĘGOWEGO W WILNIE WCIĄGNIĘTO NASTĘPUJĄCE WPISY:

w dniu 30. 9. 1929 r.
10841. A. I. „Gorkier Sonia” w Dziśnie ul. Mickiewicza 9, sklep materiałów piśmiennych. Firma istnieje od 1913 roku. Właściciel Gorkier Sonia, zam. w Dziśnie ul. Kościuski 51. 2365 — VI.

10842. A. I. „Gilewicz Rocha” w Łużkach, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Gilewicz Rocha zam. tamże. 2366 — VI.

10843. A. I. „Gittie Hoda” w Holubczach, pow. Dziśnieńskiego, sklep różnych drobnych towarów i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Gittie Hoda, zam. tamże. 2367 — VI.

w dniu 1. 10. 1929 r.
10844. A. I. „Gierszman Perec” w Łużkach, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1924 roku. Właściciel Gierszman Perec zam. tamże. 2368 — VI.

10845. A. I. „Gindzin Juda” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep skór. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Gindzin Juda zam. tamże. 2369 — VI.

10846. A. I. „Gindzin Mejer” w Plisie, sklep żelaza i drobnych towarów. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Gindzin Mejer zam. tamże. 2370 — VI.

10847. A. I. „Gildzin Josiel” w Hermanowiczach, pow. Dziśnieńskiego, sklep artykułów spożywczych i innych. Właściciel Gildzin Josiel zam. tamże. 2371 — VI.

10848. A. I. „Glezer Leja” w Świecianach, ul. Łyntupka 8, herbaciarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Glezer Leja zam. tamże. 2372 — VI.

10849. A. I. „Hochszejn Mira” przy st. Olechnowicz, gm. Krasniński pow. Mołodeczański, sklep bakalejny - spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Hochszejn Mira, zam. tamże. 2373 — VI.

10850. A. I. „Holoburdo Konstanty” we wsi Chożów, gm. Mołodeczański, sklep spożywczy, bakalejny i galanterijny. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Holoburdo Konstanty zam. tamże. 374 — VI.

10851. A. I. „Ignatowicz Władysław” w Hermanowiczach, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy - galanterijny. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Ignatowicz Władysław zam. tamże. 2375 — VI.

10852. A. I. „Joffe Boruch” w Łużkach, pow. Dziśnieńskiego, sklep mięsny. Firma istnieje od 1923 roku. Właściciel Joffe Boruch, zam. tamże. 2376 — VI.

10853. A. I. „Iwanowski Aleksander” przy st. Parafianów, pow. Dziśnieńskiego, herbaciarnia. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Iwanowski Aleksander zam. tamże. 2377 — VI.

10854. A. I. „Jurszan Wincenty” w Świecianach, ul. Łyntupka 2, sklep spożywczy - bakalejny. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Jurszan Wincenty zam. w Świecianach, ul. Polska 43. 2378 — VI.

10859. A. I. „Kugiel Gierszon” przy st. Parafianów, pow. Dziśnieńskiego, sklep materiałów leśnych i sklep spożywczy. Firma istnieje od 1924 roku. Właściciel Kugiel Gierszon, zam. tamże. 2385 — VI.

w dniu 28. 9. 1929 r.
10828. A. I. „Cymer Berko” w Łużkach, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Cymer Berko zam. tamże. 2379 — VI.

10829. A. I. „Cymkin Berka” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep artykułów spożywczych i innych. Firma istnieje od 1920 roku. Właściciel Cymkin Berka, zam. tamże. 2380 — VI.

10830. A. I. „Cymkin Malka” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy i innych drobnych towarów. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Cymkin Malka zam. tamże. 2381 — VI.

10831. A. I. „Cyrlin Szmujło” w Dziśnie, ul. Piłsudskiego 10, sklep spożywczy i zboża. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Cyrlin Szmujło, zam. w Dziśnie ul. Piłsudskiego. 2382 — VI.

10832. A. I. „Czerwin Aleksy” we wsi Gniezdziłowo, gm. Parafianowski, pow. Dziśnieńskiego, sklep tytoniowy i drobnych towarów. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Czerwin Aleksy, zam. tamże. 2383 — VI.

10833. A. I. „Czertakowski Oszer” w Dziśnie, ul. Handlowa, sklep spożywczy i innych towarów. Firma istnieje od 1912 roku. Właściciel Czertakowski Oszer, zam. w Dziśnie, przy ul. Szkolnym Dworze 5. 2384 — VI.

w dniu 28. 9. 1929 r.
10834. A. I. „Dobrowolska Aniela” przy st. Parafianów, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Dobrowolska Aniela zam. tamże. 2385 — VI.

10835. A. I. „Dziemieszko Włodzimierz” we wsi Treskunach, gm. Mikolajewski, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy - tytoniowy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Dziemieszko Włodzimierz, zam. tamże. 2380 — VI.

10836. A. I. „Drujan Rafał” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy i innych drobnych towarów. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Drujan Rafał zam. tamże. 2387 — VI.

10837. A. I. „Fejgelman Faja - Doba” w Holubczach, pow. Dziśnieńskiego, piwiarnia ze sprzedażą zakąsek. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Fejgelman Faja - Doba, zam. tamże. 2388 — VI.

10838. A. I. „Garkaj Tekla” w Duksztach, pow. Świeciański, jadłodajnia ze sprzedażą piwa. Firma istnieje od 1929 r. Właściciel Garkaj Tekla zam. tamże. 2389 — VI.

10839. A. I. „Geniechowicz Jewiel” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep materiałów leśnych. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Geniechowicz Jewiel, zam. tamże. 2390 — VI.

10840. A. I. „Golubow Gierszon” w Miorach, pow. Brasławskiego, sprzedaż towarów spożywczych i resztek włóknianych. Firma istnieje od 1923 roku. Właściciel Golubow Gierszon zam. tamże. 2391 — VI.

10822. A. I. „Balanter Izrael” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy i innych drobnych towarów. Firma istnieje od 1924 roku. Właściciel Balanter Izrael zam. tamże. 2392 — VI.

10823. A. I. „Borysewicz Józef” w Krasnym n. — Usz, pow. Mołodeczański, sklep win i wódek. Właściciel Borysewicz Józef zam. tamże. 2393 — VI.

10824. A. I. „Brewdo Leja” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sprzedaż towarów spożywczych, tytoniowych i innych. Firma istnieje od 1919 roku. Właściciel Brewdo Leja zam. tamże. 2394 — VI.

10825. A. I. „Brewdo Szolom” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy - tytoniowy i innych towarów. Firma istnieje od 1886 roku. Właściciel Brewdo Szolom, zam. tamże. 2395 — VI.

10826. A. I. „Cepelewicz Janiel” w Łużkach, pow. Dziśnieńskiego, sklep mięsa. Firma istnieje od 1910 roku. Właściciel Cepelewicz Janiel, zam. tamże. 2396 — VI.

10827. A. I. „Cepelewicz Pesia” w Łużkach, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1920 roku. Właściciel Cepelewicz Pesia, zam. tamże. 2397 — VI.

10807. A. I. „Wisłand Chaim Szmuel” w Wilnie, ul. Niemiecka 22, sklep bławatny. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Wisłand Chaim Szmuel, zam. przy ul. Piłsudskiego 26. 2398 — VI.

10808. A. I. „Wakszacher Tysia” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1925 roku. Właściciel Wakszacher Tysia, zam. tamże. 2399 — VI.

10809. A. I. „Wakszacher Mendel” w Dziśnie, ul. Żeligowskiego, sklep bławatny. Firma istnieje od 1875 roku. Właściciel Wakszacher Mendel zam. w Dziśnie ul. Kościuski 24. 2400 — VI.

10810. A. I. „Wigderhauz Bencjon” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Właściciel Wigderhauz Bencjon, zam. tamże. 2401 — VI.

10811. A. I. „Want Rocha” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep żelaza. Firma istnieje od 1922 roku. Właściciel Want Rocha, zam. tamże. 2402 — VI.

10812. A. I. „Wakszacher Rocha” w Dziśnie, ul. Wileńska 2, sklep bławatny. Firma istnieje od 1920 roku. Właściciel Wakszacher Rocha, zam. tamże. 2403 — VI.

10813. A. I. „Wejnberg Miron” w Łużkach, pow. Dziśnieńskiego, apteka. Firma istnieje od 1911 roku. Właściciel Wejnberg Miron, zam. tamże. 2404 — VI.

10814. A. I. „Zienkiewicz Florjan” we wsi Usowo Zadoro, gm. Pliskiej, pow. Dziśnieńskiego, sklep galanterijny - spożywczy i wyrobów tytoniowych. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Zienkiewicz Florjan zam. tamże. 2405 — VI.

10815. A. I. „Zeldin Berko” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Właściciel Zeldin Berko, zam. tamże. 2406 — VI.

10816. A. I. „Zukowska Stanisława” we wsi Czarkowszczyzna, gm. Łuczajski, pow. Postawski, sklep spożywczy i tytoniowy. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Zukowska Stanisława, zam. tamże. 2407 — VI.

10817. A. I. „Ajzenberg Chaim” w Bobrowszczyźnie, gm. Pliskiej, pow. Dziśnieńskiego, sklep towarów tytoniowych i innych drobnych. Firma istnieje od 1889 roku. Właściciel Ajzenberg Chaim zam. tamże. 2408 — VI.

10818. A. I. „Abramson Ajzik” w Dziśnie ul. Srodkowa 20, sklep maki i towarów spożywczych. Firma istnieje od 1909 r. Właściciel Abramson Ajzik, zam. tamże. 2409 — VI.

10819. A. I. „Altman Brocha” w Łużkach, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1913 roku. Właściciel Altman Brocha zam. tamże. 2410 — VI.

10820. A. I. „Bejlinson Abram” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep mięsa. Firma istnieje od 1924 roku. Właściciel Bejlinson Abram, zam. tamże. 2411 — VI.

10821. A. I. „Bejlinson Pesia” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy i innych drobnych towarów. Właściciel Bejlinson Pesia, zam. tamże. 2412 — VI.

10792. A. I. „Szejfer Rachmiel” w Dokszycach, pow. Dziśnieńskiego, sklep tytoniowy. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Szejfer Rachmiel zam. tamże. 2413 — VI.

10793. A. I. „Szulman Chjena” st. kol. Królowszczyzna, pow. Dziśnieńskiego, sprzedaż artykułów spożywczych. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Szulman Chjena zam. tamże. 2414 — VI.

10794. A. I. „Szejndlin Hirs” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep mięsa. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Szejndlin Hirs, zam. tamże. 2415 — VI.

10795. A. I. „Szenkman Masza” w Dziśnie, ul. Wiezienna, sklep spożywczy i galanterji. Firma istnieje od 1923 roku. Właściciel Szenkman Masza, zam. tamże. 2416 — VI.

KINO-TEATR
„HOLLYWOOD”

Mickiewicza 22.

Dziś! Grzechy ojców

Wzruszający dramat życiowy w 10 aktach, ilustrujący tragedię człowieka, pokutującego za śmierć W roli głównej największy tragic świata E. M. JANNING S. Początek seansów o g. 4, 6, 8 i 10.

Kino-Teatr
„HELIOS”

Wileńska 38.

DZIŚ! Podczas seansów od g. 6-ej orkiestra balalajek i mandolin. SUPERSENSACJA EROTYCZNA! Porywający dramat miłości, silniejszej niż nienawiść i śmierć.

DAMA „SZKARŁACI”

W rolach głównych: czarodziejsko piękna LYA de PUTTI jako przywódczyni czarnych, która się swym obrazem honoru kobiety, i DON ALVARADO jako oficer gwardji cesarskiej. Natchnione miłosne. — Wstrząsające sceny rewolucyjne. Rekordowy sukces! 2 orkiestry. Seansy o godz. 4, 6, 8 i 10.

Kino Miejskie
SALA MIEJSKA

ul. Ostrobramska 5.

„Serce Maharadży”

Dramat serc w krainie Brahmy, fakirów i bajader. Pierwsze dzieło Polaka Jana Kucharskiego Anglii. Aktów 10. W rolach głównych: JAN KUCHARSKI, KENETH RIVE, GILLAN DEAN i MAR FORESCU. Kasa czynna od g. 3 m. 30. Początek seansów od g. 4-ej.

Kino - Teatr
„Słońce”

ul. Dąbrowskiego 5

Dziś premiera!
„KIEDY KOBIETA ZDRADZA MĘŻA”

Wielki film polski według scenariusza Konrada Toma. W rolach głównych: tragicznie zmarła w Wilnie MIERA NIEWIAROWSKA, M. MODZELEWSKA i JOZEF WENGROZ. Wielki dramat osnuty na tle stosunków rodzinnych. Nad program: „TYGODNIK WIADOMOŚCI FILMOWYCH”. Uwaga: W dniu premiery honorowe nie ważne.

„OGNIKO”

Ul. Kolejowa Nr 19 (obok dworca kolejowego).

Dziś i dni następnych wielki film produkcji krajowej
MOGIŁA NIEZNANEGO ŻOŁNIERZA

Dramat w 10 aktach monumentalny film polski w głośnej powieści Andrzeja STRUGA. W rolach głównych: artysty sceny warszawskiej: JERZY LESZCZYŃSKI, MARJA MALICKA, JERZY MARR, MARJA CZYŃSKA, KAZIMIERZ JUSTYAN i inni. Początek seansów o godz. 5, w niedziele i święta o g. 4 p. p.

10796. A. I. „Sragowicz Rasia” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sprzedaż wody gazowej, cukrów i owoców. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Sragowicz Rasia, zam. tamże. 2417 — VI.

10797. A. I. „Szulgiejfer Chaim” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, skład apteczny. Firma istnieje od 1908 roku. Właściciel Szulgiejfer Chaim zam. tamże. 2418 — VI.

10798. A. I. „Szejder Sosia” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, herbaciarnia. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Szejder Sosia, zam. tamże. 2419 — VI.

10799. A. I. „Szenkman Chaja” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sprzedaż skór. Właściciel Szenkman Chaja, zam. tamże. 2420 — VI.

10800. A. I. „Biuro podań i przepisywań Izrael Szuliewicz” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, przepisywanie podań i domaczenie. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Szuliewicz Izrael zam. tamże. 2421 — VI.

10801. A. I. „Szapiro Keja” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Szapiro Keja, zam. tamże. 2422 — VI.

10802. A. I. „Szejder Nechma” w Duniłowiczach, pow. Postawskiego, herbaciarnia ze sprzedażą zakąsek. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Szejder Nechma zam. tamże. 2423 — VI.

10803. A. I. „Tumarkin Josiel” w Dziśnie, ul. Handlowa 31, sklep spożywczy i innych towarów. Firma istnieje od 1905 roku. Właściciel Tumarkin Josiel zam. tamże. 2424 — VI.

10804. A. I. „Teitelbaum Mera” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep naczyń i spożywczy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Teitelbaum Mera, zam. tamże. 2425 — VI.

10805. A. I. „Umbros Dawid” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, piwiarnia. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Umbros Dawid zam. tamże. 2426 — VI.

10806. A. I. „Wakszacher Chaja” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep bławatny. Właściciel Wakszacher Chaja, zam. tamże. 2427 — VI.

w dniu 23. 9. 1929 r.
107. A. I. „Sienkiewiczowa Anna” w Mołodeczynie, ul. Piłsudskiego 23, skład apteczny. Właściciel Sienkiewiczowa Anna zam. tamże. 2428 — VI.

10779. A. I. „Swierdlin Gita” w Plisie, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy i innych drobnych towarów. Firma istnieje od 1926 roku. Właściciel Swierdlin Gita, zam. tamże. 2429 — VI.

10780. A. I. „Sawicka Anna” w Ignalinie, gm. Daugieliskiej pow. Świeciański, piwiarnia. Właściciel Sawicka Anna, zam. tamże. 2430 — VI.

w dniu 24. 9. 1929 r.
10781. A. I. „Skrodzki Zygmunt” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep skór i obuwi. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Skrodzki Zygmunt zam. tamże. 2431 — VI.

10782. A. I. „Sragowicz Sora” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, sklep spożywczy. Firma istnieje od 1922 roku. Właściciel Sragowicz Sora, zam. tamże. 2432 — VI.

10783. A. I. „Szapiro Chewel” w Głębokim, pow. Dziśnieńskiego, jatką mięsna. Firma istnieje od 1927 roku. Właściciel Szapiro Chewel zam. tamże. 2433 — VI.

10784. A. I. „Szutan Pesia” w Ignalinie, gm. Daugieliskiej pow. Świeciański, herbaciarnia. Właściciel Szutan Pesia zam. tamże. 2434 — VI.

PIANINA I FORTEPANY
światowej sławy „ARNOLD FIBIGER” (nie mianic wspólnego z firmą BRACIA A. I. K. FIBIGER) PLEYEL, BECHSTEIN, BLUTHNER, DRYGAS, SOMMERFELD etc.
K. Dąbrowska ul. Niemiecka 3, m. 6.
SPRZEDAŻ I WYNAJĘCIE

Antoni Skurjał
ARTYSTA FOTOGRAF
ul. KRÓLEWSKA 3.
PRZESTUDJOWANE ZDJĘCIA: NA POCZTÓWKACH, PASZPORTÓWKACH, PORTRETY, PRZÉ-
ZROČA, REPRODUKCJE, JEDYNE DZIECI
i t. d.
GRUPY DO STU OSÓB.

D. H. „BŁAWAT WILEŃSKI”
WILNO, WILEŃSKA 31. 3-82.
Wielka wyprzedaż
połniewtarzowa
resztek i towarów wysortowanych
po bardzo niskich cenach.

LEKARZE

Dr. Z. Błędowski
chor. weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Kobieta-Lekars
Dr. Zeldowiczowa
KOBIECE, WENERYCZNE, NARZĄDOWE, MOCZOWE, od 12-1 i od 4-6, ul. Mickiewicza 24, tel. 277.

DOKTOR
A. Blumowicz
Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).

Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczow. i płciowe, od 9-11 i 4-6 wcz. Elektroterapia (diatermia).